W Dobrach **Wielgolas,** o kilkanaście werst szosą od stacji kolei w Minsku odległe, jest do sprzedania w każdym czasie 400 sztuk **OWIEC,** wysoko-poprawnych do chowu zdalnych, różnego wieku i gatunku, 100 sztuk **OWIEC** wypasionych, na rzeź już zdalnych i **Buchaże** czystej rasy Oldenburgskiej. (9630)

W dniu 4 (16) Lipca 1867 r., o godzinie 10 rano, sprzedane zostaną w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale I, pod Nr 549

Dobra Ziemskie, Budzieszyn mały i Zawady,

w Okręgu Czerskim położone. Vadum rs: 2000. Licytacja zacznie się od summy rs: 35,233 kop: 40, jako 2/3 części tacy.